
ZARZĄDZENIE NR 463/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2019 – 
2020 zadania z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie ogrzewalni zapewniającej 

tymczasowe schronienie na terenie Miasta Kielce oraz przyznania dotacji podmiotom 
uprawnionym

Na podstawie art. 25 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 688 z późn. zm.) oraz § 12 Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2019 przyjętego Uchwałą Nr II/31/2018 Rady 
Miasta Kielce z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta 
Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2019 dokonuje się 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania Miasta Kielce z zakresu 
pomocy społecznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 427/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
23 września 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie ogrzewalni zapewniającej 
tymczasowe schronienie na terenie Miasta Kielce oraz powołania komisji konkursowej, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Do realizacji wskazanego wyżej zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej wybrano 
podmiot uprawniony – Stowarzyszenie „Arka Nadziei”, ul. Mickiewicza 1, 25 – 352 Kielce
i przyznano kwotę dotacji na finansowanie realizacji zadania w latach 2019 – 2020
w wysokości 54.934 zł, z tego:
- od 01 listopada 2019 r. do 31grudnia 2019 r. – 20.000 zł
- od 01 stycznia 2020 r. do 30 kwietnia 2020 r. – 34.934 zł

§ 2. 
Warunkiem zlecenia realizacji zadania publicznego jest zawarcie umowy o realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pomiędzy Miastem Kielce a Podmiotem 
wskazanym w § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

Id: 597F819B-34DA-4F61-B609-CBE35A7DCF30. Przyjęty Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: 597F819B-34DA-4F61-B609-CBE35A7DCF30. Przyjęty Strona 2




